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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

2011 yılını geride bıraktık. Dönüp yaşadıklarımızı baktığımızda;

•	 Yasama, yürütme, yargının tekleşmesi ile ileri demokrasiye geçiş, cezaevinde 63 gazeteci, 

500 den fazla öğrenci, öğretim üyeleri, bilim insanları, siyasi parti temsilcileri, milletvekilleri 

ve diğer tutuklular, kimin hangi gerekçeyle ne zaman tutuklanacağı ve ne kadar süreyle tu-

tuklu kalacağının bilinmediği garip bir tarihsel süreç,

•	 Her an her yerde dinlenilme olayları, telekulak, askerinden siviline, politikacısından tüccarına 

kadar özel hayatın yok olması,  hatta sivil hayatın açık hava cezaevine dönüşmesi, hak ihlalle-

ri, sürgünler, adam kayırmalar, insanlarımızı Kürt, Türk, Ermeni, alevi, sünni diye ayırmalar ve 

baskılar, atamalarda cemaatlerin önemi ve yeri, özellikle genç nüfusta işsizliğin artması,  33 

ilde yeşil kartlı sayısının çalışan sayısından daha fazla olması, içi boşaltılmış üniversite eğitimi 

ve üniversitelerin yönetimi, basın yayın organları üzerinde yapılan baskılar, 

•	 Yeşil sermaye ve işbirlikçi basının gücü, uluslararası sermayenin talepleri ile hızla yürütülen 

özelleştirme çalışmaları, başta eğitim, sağlık, enerji alanlarındaki özelleştirmeler ve kamuda 

yarattığı tahribat, ulusal ve doğal kaynaklarımızın talanı, suyunu ve toprağını korumak iste-

yen köylülerin mücadelesi, 

•	 Kamu düzeninde ve bakanlıklarda yapılan yeni yapılanmalar, meslek odalarına yapılan saldı-

rılar, Anayasa ve yasa değişiklikleri, başkanlık sistemine geçiş talepleri, büyük orta doğu pro-

jesi, eş başkanlık görevi, komşularla sıfır sorun politikası ve Arap baharı ile birlikte nerede ise 

sorun yaşamadığımız hiçbir ülkenin kalmaması ABD önderliğinde “Yeni Türkiye” inşası süreci.

Tüm bu olumsuzlukları aşmanın,  bağımsız, demokratik Türkiye kurmanın yolu örgütlü top-

lum olmaktan, haksızlıklarla mücadele etmekten, doğruları söylemekten ve her şeyden önemli-

si ülkemizde neler olup bittiğini anlamaktan geçmektedir.

Ülkemizde yaşadığımız ortak sıkıntı ve sorunlar bizim gibi meslek örgütlerine çok daha fazla 

görev yüklemekte, sorumluluklarımızın artmasına neden olmaktadır. Şimdi bize düşen görev, 

yeni döneme ilişkin politikalarımızı belirlemek ve örgütlenmemizi daha da güçlendirmektir. 

Elektrik, elektronik, haberleşme, bilgisayar ve biyomedikal mühendislerinin bir araya geldiği, 

örgütlü gücümüzü oluşturduğumuz Elektrik Mühendisleri Odası Şubeleri 2012 başlarında Ge-

nel Kurullar sürecine girmektedir. Şube Genel Kurullarından Oda Genel Kuruluna ve oradan da 

TMMOB Genel Kuruluna kadar giden bir sonraki dönemin  kurullarının yeniden oluşma süreci 

yaşanacaktır. 

Genel Kurullarımız, mesleğimizi uygulayarak bilimi ve teknolojiyi halkımızın hizmetine 

sunmak ve emeğimizin karşılığında insanca bir yaşam düzeyine kavuşmak isteyen biz mühen-

dislerin, sorunlarımızın üstesinden gelmek için gereksinim duyduğu umut ve birlik ortamının 

yaratılmasına, örgütlülüğümüzün gelişmesine ve güçlenmesine katkıda bulunacaktır. Başta 

Şubemiz olmak üzere kurul üyelerinin EMO geleneksel, toplumsal çizgisinden vazgeçmeksizin 

yenilenmesi yeni bir dinamizm, yapılanma ve mücadele gücü sağlayacaktır. 

Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Denetçileri ve EMO Delegelerinin belirleneceği, komis-

yon raporları ile SMM, yapı denetçileri, bilgisayar mühendisleri, kadın üyeler, eğitim, enerji vb 

konularda sorunlarımızın paylaşılacağı, tartışılacağı ve çözüm önerilerinin oluşturulacağı Şube-

mizin 29. Olağan Genel Kurulu 21-22 Ocak 2012 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Tüm üyeleri-

mizin katılımını bekliyor, sorunlarımızın örgütlü mücadele ile aşılabileceğinin altını bir kez daha 

çiziyorum.

Esen kalın...
N. Sedat GÜLŞEN

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Umut ve Birlik  için Şube Genel Kurulu’nda 
Buluşalım


